الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعہ 6 مارچ 2009ء 8 ربیع الاول 1430 ہجری 6 امان 1388 ہش جلد 59-94 نمبر 52

درود پہنچانے والے فرشتے

حضرت عبداللہ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا اللہ تعالیٰ کے بعض فرشتے زمین میں پھرتے رہتے ہیں اور وہ مجھے میری امت کی طرف سے سلام پہنچاتے ہیں۔

(سنن نسائی کتاب السہو باب السلام علی النبی حدیث نمبر 1265)

کوئز کتب حضرت مسیح موعود